РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  65

Принято Собранием
депутатов Ленинского
сельского поселения                                                                           10.11.2023 года

	Реструктуризация муниципального учреждения культуры «МУК СК Ленинский»

          В соответствии с распоряжением Министерства культуры РФ от 23.10.2023г. № 2879, Уставом Ленинского сельского поселения, заслушав и обсудив информацию директора МУК СК «Ленинский» (информация прилагается), Собрание депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1.С целью рационального использования бюджетных средств, провести реструктуризацию муниципального учреждения культуры «МУК СК Ленинский» путём закрытия сельского клуба в х.Марченков  СК «Марчанский» и открытия  сельского клуба в п.Лагунный  СК «Шахтерский».
2. Администрации Ленинского сельского поселения принять меры по обеспечению жителей в  х.Марченков услугами культуры, силами учреждения муниципального учреждения культуры «МУК СК Ленинский».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

           Заместитель председателя собрания депутатов -
           главы Ленинского сельского поселения                               М.О.Науменко

х.Ленинский
10.11.2023г.
№ 65